Pos.

GAmp! Cognome

Baita
Santucci
Giovannoni
Cipolloni
Santoliquido
Scoppa
Maestri
Calatri
Pavoni
Longo
Marullo
Ceccarelli
Pavin
Rombi
Cardinali
Viaggi
Menichelli
Galeffi

© 0O ~NO DD~ WNEPRE

PR R R R R R R
0 ~NUIUODNWNRO

ni = non iscritto

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 18 Maschile - Specialita Shortboard

Nome

Rufo Massimo
Giorgio
Brando
Lorenzo
Leonardo
Tommaso
Niccolo

Nicold

ASD/SSD

G.S. Fiamme Oro
Area 51

G.S. Fiamme Oro
Banzai Sporting Club
Banzai Sporting Club
Banzai Sporting Club
Area 51

Wipeout Boardclub

Tommaso Noah Area 51

Lorenzo
Filippo
Jacopo
Tommaso
Giacomo
Giovanni
Filippo
Flavio
Morgan

Pettirosso

Blackwave

Buggerru Surf Club

Cinghiale Marino

Buggerru Surf Club
Blackwave

Delta 9

Banzai Sporting Club
Associazione Velica Ladispoli

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Punti
totali

1860
1610
1340
1110
1110
1110
1005
938
860
730
730
610
555
555
500
500
488
450

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022
ngsp.a Punti tappa

1 1000
5 610
4 670
9 500
9 500
7 555
13 450
13 450
2 860
ni 0

3 730
5 610
ni 0

7 555
9 500
9 500
ni 0

13 450

Head Judge

Zvonimir Cordoni

Junior Surf Champ
27-28/09/2022
ngf).a Punti tappa

2 860
1 1000
4 670
5 610
5 610
7 555
7 555
10 488
ni 0

3 730
ni 0

ni 0

7 555
ni 0

ni 0

ni 0
10 488
ni 0

Head Judge

Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




Pos.
Camp

O Ul WN P

Cognome

Valletti Borgnini
Begalli
Backhaus
Rinchiusi

De Lisi
Gugliotta

ni = non iscritto
ns = no show (iscritto e non partecipante)

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 18 Femminile - Specialita Shortboard

Nome

Francesca
Marta
Victoria
Emma
Costanza

ASD/SSD

Ostia Surf Club
Banzai Sporting Club
Area 51

Banzai Surf Club
Banzai Sportng Clud

Chiara Alejandra Ostia Surf

Punti
totali

1860
1730
1590
1340
1220

610

1° Tappa

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022

Pos.
Tappa
1 1000
730
860
670
610
ni 0

Punti tappa

g N W

Head Judge
Zvonimir Cordoni

2° Tappa

Junior Surf Champ
27-28/09/2022

Pos.

Tappa

2 860
1000
730
670
610
610

Punti tappa

g o b~ W

Head Judge
Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 16 Maschile - Specialita Shortboard

1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa

. Punti Buggerru Surf Troph Junior Surf Cham .
CZ(;fp. Cognome Nome ASD/SSD totaltil 937_08/04/2022'0 y 97-98/09/2022 P Nimbus Surf Hero
ngsp.a Punti tappa ngf).a Punti tappa TF:;:));a Punti tappa
1 Ricci Samuele Blackwave 1670 1 1000 4 670
2 Melis Federico Wipeout Board Club 1470 2 860 5 610
3 Manfredi Samuel Blackwave 1460 3 730 3 730
4 Cerne Samuel Buggerru Surf Club 1225 4 670 7 555
5 Soliera Filippo Banzai Sporting Club 1165 5 610 7 555
6 Peruzzi Andrea Banzai Sporting Club 1110 5 610 9 500
7 Camporiondo Vincent La Secca 1055 7 555 9 500
7 Guatri Giovanni La Secca 1055 7 555 9 500
9 Apreda Leo Ostia Surf 1000 ni 0 1 1000
10 Pinto Giovanni Banzai Sporting Club 860 ni 0 2 860
11 Leo Edoardo Pettirosso 610 ni 0 5 610
12 Giannotti Ferdinando Area 51 555 7 555 ni 0
13 Branca Leonardo Sardinia Surf School 500 ni 0 9 500
14 Belluco Mattia Cinghiale Marino 450 ni 0 13 450
Ni = non iscritto Head Judge Head Judge

ns = no show (iscritto e non partecipante) Zvonimir Cordoni Arioni Giuseppe



Pos.

GAmp! Cognome

Begalli
Backhaus
Rinchiusi
De Lisi

A WN PR

ni = non iscritto

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 16 Femminile - Specialita Shortboard

Nome

Marta
Victoria
Emma
Costanza

ASD/SSD

Banzai Sporting Club
Area 51

Banzai Surf Club
Banzai Sporting Club

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Punti
totali

1860
1860
1460
1340

1° Tappa

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022

Pos.
Tappa
2 860
1 1000

3 730

4 670

Punti tappa

Head Judge
Zvonimir Cordoni

2° Tappa

Junior Surf Champ
27-28/09/2022

Pos.
Tappa
1 1000
2 860
3 730
4 670

Punti tappa

Head Judge
Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




Pos.

GAmp! Cognome

Scoppa
Gennari
Manca
Dessi
Caste
Poggi
Miglietta
Tidei Zegrini
Bugini
Rinchiusi
Gazzeri
Rigliaco
Diara
Campolo
Rastelli
Baldi
Romano

© 0N O~ WN B

PR R R R R R R
N0 OwWwwWwN RO

ni = non iscritto

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 14 Maschile - Specialita Shortboard

Nome

Michele
Riccardo
Nicola
Gabriele
Achille
Edoardo
Filippo
Gabriele
Matteo
Josto
Federico
Alessandro
Luca
Andrea
Pietro
Achille
Riccardo

ASD/SSD

G.S. Fiamme Oro
Blackwave

Buggerru Surf Club
Banzai Sporting Club
Kailani

Blackwave

Tre Oceani

Banzai Sporting Club
Kailani

Banzai Surf Club
Roma Surfing
Associazione Velica Ladispoli
Onda Fenicia

Surf Beat

Maramsa Surfing Club
Onda Fenicia

Surf Beat

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Punti
totali

2000
1590
1470
1400
1280
1220
1110
1055
988
938
555
555
500
500
450
450

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022
ngsp.a Punti tappa
1 1000
2 860
5 610
3 730
4 670
5 610
7 555
7 555
10 488
10 488
ni 0
7 555
ni 0
ni 0
ni 0
ni 0
ni 0
Head Judge

Zvonimir Cordoni

Junior Surf Champ
27-28/09/2022
ngf).a Punti tappa
1 1000
3 730
2 860
4 670
5 610
5 610
7 555
9 500
9 500
13 450
7 555
ni 0
9 500
9 500
13 450
13 450
ns 0
Head Judge

Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 14 Femminile - Specialita Shortboard

Pos.

camp. Cognome Nome

1 Cuppone Chiara

2 Rossi Magnolia
3 Cocco Camilla
4  Brencoli Viola

5 Chila Ludovica
5 Andreucci Lucrezia

ni = non iscritto

ASD/SSD

Ostia Surf

Roma Surfing
Banzai Sporting Club
Ostia Surf

Banzai Sporting Club
Sogno del Surf

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Punti
totali

1860
1860
1400
1400
1220
1220

1° Tappa

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022

Pos.
Tappa
2 860
1 1000
4 670
3 730
5
5

Punti tappa

610
610

Head Judge
Zvonimir Cordoni

2° Tappa

Junior Surf Champ
27-28/09/2022

Pos.
Tappa

1 1000
860
730
670
610
610

Punti tappa

g o b~ WN

Head Judge
Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




Pos.

GAmp! Cognome

Monteiro
Mereu
Filosini
Cerne
Zavatta
Tognetti
Rossi
Agliani
Meneghello
Vaglio
Anglani Cornielle
Casula
Maesti

Parri
Rombaldoni
Faiola

© 0N O~ WN B

el el
U0l W Wk Rk O

ni = non iscritto

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 12 Maschile - Specialita Shortboard

Nome

Michael George
Daniele

Alex

Noah

Valerio
Tommaso

Forte

Samuele
Emanuele
Jamie
Francisco Eduardo
Leonardo
Francesco
Giulio

Flavio

Mattia

ns = no show (iscritto e non partecipante)

ASD/SSD

Associazione Velica Ladispoli
Sardinia Surf School

Banzai Sporting Club
Buggerru Surf Club
Pettirosso

Banzai Surf Club

Roma Surfing

Banzai Sporting Club

Sogno del Surf

Associazione Velica Ladispoli
Liquido Surf

Is Benas

Sogno del Surf

Sogno del Surf

Ostia Surf

Ostia Surf

Punti
totali

1860
1590
1280
1225
1165
1110
1043
1000
988
730
610
610
500
500

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022
TF::);a Punti tappa

1 1000
2 860
4 670
7 555
7 555
7 555
10 488
ni 0

10 488
3 730
5 610
5 610
ni 0

ni 0

ni 0

ni 0

Head Judge

Zvonimir Cordoni

Junior Surf Champ
27-28/09/2022
ng;.a Punti tappa

2 860

3 730

5 610

4 670

5 610

7 555

7 555

1 1000

9 500

ni 0

ni 0

ni 0

9 500

9 500

ns 0

ns 0

Head Judge

Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




Pos.

GAmp! Cognome

Congiu
Ridolfini
Porcu
Filosini

A WN PR

ni = non iscritto

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022
Categoria Under 12 Femminile - Specialita Shortboard

Nome

Caterina
Emma
Emma
Emma

ASD/SSD

Sardinia Surf School
Ostia Surf

Sogno del Surf
Banzai Sporting Club

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Punti
totali

2000
1720
1460

670

1° Tappa

Buggerru Surf Trophy
07-08/04/2022

Pos.

Tappa
1 1000
2 860
3 730
ni 0

Punti tappa

Head Judge
Zvonimir Cordoni

2° Tappa

Junior Surf Champ
27-28/09/2022

Pos.
Tappa
1 1000
2 860
3 730
4 670

Punti tappa

Head Judge
Arioni Giuseppe

3° Tappa

Nimbus Surf Hero

Pos.

Tappa Punti tappa




