

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 18 Maschile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Baita	Rufo Massimo	G.S. Fiamme Oro	1860	1	1000	2	860		
2	Santucci	Giorgio	Area 51	1610	5	610	1	1000		
3	Giovannoni	Brando	G.S. Fiamme Oro	1340	4	670	4	670		
4	Cipolloni	Lorenzo	Banzai Sporting Club	1110	9	500	5	610		
4	Santoliquido	Leonardo	Banzai Sporting Club	1110	9	500	5	610		
6	Scoppa	Tommaso	Banzai Sporting Club	1110	7	555	7	555		
7	Maestri	Niccolò	Area 51	1005	13	450	7	555		
8	Calatri	Nicolò	Wipeout Boardclub	938	13	450	10	488		
9	Pavoni	Tommaso Noah	Area 51	860	2	860	ni	0		
10	Longo	Lorenzo	Pettirosso	730	ni	0	3	730		
11	Marullo	Filippo	Blackwave	730	3	730	ni	0		
12	Ceccarelli	Jacopo	Buggerru Surf Club	610	5	610	ni	0		
13	Pavin	Tommaso	Cinghiale Marino	555	ni	0	7	555		
14	Rombi	Giacomo	Buggerru Surf Club	555	7	555	ni	0		
15	Cardinali	Giovanni	Blackwave	500	9	500	ni	0		
15	Viaggi	Filippo	Delta 9	500	9	500	ni	0		
17	Menichelli	Flavio	Banzai Sporting Club	488	ni	0	10	488		
18	Galeffi	Morgan	Associazione Velica Ladispoli	450	13	450	ni	0		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 18 Femminile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali
1	Valletti Borgnini	Francesca	Ostia Surf Club	1860
2	Begalli	Marta	Banzai Sporting Club	1730
3	Backhaus	Victoria	Area 51	1590
4	Rinchiusi	Emma	Banzai Surf Club	1340
5	De Lisi	Costanza	Banzai Sportng Clud	1220
6	Gugliotta	Chiara Alejandra	Ostia Surf	610

1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
Buggeru Surf Trophy 07-08/04/2022		Junior Surf Champ 27-28/09/2022		Nimbus Surf Hero	
Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	1000	2	860		
3	730	1	1000		
2	860	3	730		
4	670	4	670		
5	610	5	610		
ni	0	5	610		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 16 Maschile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Ricci	Samuele	Blackwave	1670	1	1000	4	670		
2	Melis	Federico	Wipeout Board Club	1470	2	860	5	610		
3	Manfredi	Samuel	Blackwave	1460	3	730	3	730		
4	Cerne	Samuel	Buggerru Surf Club	1225	4	670	7	555		
5	Soliera	Filippo	Banzai Sporting Club	1165	5	610	7	555		
6	Peruzzi	Andrea	Banzai Sporting Club	1110	5	610	9	500		
7	Camporiondo	Vincent	La Secca	1055	7	555	9	500		
7	Guatri	Giovanni	La Secca	1055	7	555	9	500		
9	Apreda	Leo	Ostia Surf	1000	ni	0	1	1000		
10	Pinto	Giovanni	Banzai Sporting Club	860	ni	0	2	860		
11	Leo	Edoardo	Pettirosso	610	ni	0	5	610		
12	Giannotti	Ferdinando	Area 51	555	7	555	ni	0		
13	Branca	Leonardo	Sardinia Surf School	500	ni	0	9	500		
14	Belluco	Mattia	Cinghiale Marino	450	ni	0	13	450		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 16 Femminile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali
1	Begalli	Marta	Banzai Sporting Club	1860
2	Backhaus	Victoria	Area 51	1860
3	Rinchiusi	Emma	Banzai Surf Club	1460
4	De Lisi	Costanza	Banzai Sporting Club	1340

1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
Buggeru Surf Trophy 07-08/04/2022		Junior Surf Champ 27-28/09/2022		Nimbus Surf Hero	
Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
2	860	1	1000		
1	1000	2	860		
3	730	3	730		
4	670	4	670		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 14 Maschile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Scoppa	Michele	G.S. Fiamme Oro	2000	1	1000	1	1000		
2	Gennari	Riccardo	Blackwave	1590	2	860	3	730		
3	Manca	Nicola	Buggerru Surf Club	1470	5	610	2	860		
4	Dessi	Gabriele	Banzai Sporting Club	1400	3	730	4	670		
5	Castè	Achille	Kailani	1280	4	670	5	610		
6	Poggi	Edoardo	Blackwave	1220	5	610	5	610		
7	Miglietta	Filippo	Tre Oceani	1110	7	555	7	555		
8	Tidei Zegrini	Gabriele	Banzai Sporting Club	1055	7	555	9	500		
9	Bugini	Matteo	Kailani	988	10	488	9	500		
10	Rinchiusi	Josto	Banzai Surf Club	938	10	488	13	450		
11	Gazzeri	Federico	Roma Surfing	555	ni	0	7	555		
12	Rigliaco	Alessandro	Associazione Velica Ladispoli	555	7	555	ni	0		
13	Diara	Luca	Onda Fenicia	500	ni	0	9	500		
13	Campolo	Andrea	Surf Beat	500	ni	0	9	500		
15	Rastelli	Pietro	Maramsa Surfing Club	450	ni	0	13	450		
15	Baldi	Achille	Onda Fenicia	450	ni	0	13	450		
17	Romano	Riccardo	Surf Beat	0	ni	0	ns	0		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 14 Femminile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Cuppone	Chiara	Ostia Surf	1860	2	860	1	1000		
2	Rossi	Magnolia	Roma Surfing	1860	1	1000	2	860		
3	Cocco	Camilla	Banzai Sporting Club	1400	4	670	3	730		
4	Brencoli	Viola	Ostia Surf	1400	3	730	4	670		
5	Chilà	Ludovica	Banzai Sporting Club	1220	5	610	5	610		
5	Andreucci	Lucrezia	Sogno del Surf	1220	5	610	5	610		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 12 Maschile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Monteiro	Michael George	Associazione Velica Ladispoli	1860	1	1000	2	860		
2	Mereu	Daniele	Sardinia Surf School	1590	2	860	3	730		
3	Filosini	Alex	Banzai Sporting Club	1280	4	670	5	610		
4	Cerne	Noah	Buggeru Surf Club	1225	7	555	4	670		
5	Zavatta	Valerio	Pettirosso	1165	7	555	5	610		
6	Tognetti	Tommaso	Banzai Surf Club	1110	7	555	7	555		
7	Rossi	Forte	Roma Surfing	1043	10	488	7	555		
8	Agliani	Samuele	Banzai Sporting Club	1000	ni	0	1	1000		
9	Meneghelli	Emanuele	Sogno del Surf	988	10	488	9	500		
10	Vaglio	Jamie	Associazione Velica Ladispoli	730	3	730	ni	0		
11	Anglani Cornielle	Francisco Eduardo	Liquido Surf	610	5	610	ni	0		
11	Casula	Leonardo	Is Benas	610	5	610	ni	0		
13	Maesti	Francesco	Sogno del Surf	500	ni	0	9	500		
13	Parri	Giulio	Sogno del Surf	500	ni	0	9	500		
15	Rombaldoni	Flavio	Ostia Surf	0	ni	0	ns	0		
15	Faiola	Mattia	Ostia Surf	0	ni	0	ns	0		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2022

Categoria Under 12 Femminile - Specialità Shortboard



Pos. Camp.	Cognome	Nome	ASD/SSD	Punti totali	1° Tappa		2° Tappa		3° Tappa	
					Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa	Pos. Tappa	Punti tappa
1	Congiu	Caterina	Sardinia Surf School	2000	1	1000	1	1000		
2	Ridolfini	Emma	Ostia Surf	1720	2	860	2	860		
3	Porcu	Emma	Sogno del Surf	1460	3	730	3	730		
4	Filosini	Emma	Banzai Sporting Club	670	ni	0	4	670		

ni = non iscritto

ns = no show (iscritto e non partecipante)

Head Judge
Zvonimir Cordoni

Head Judge
Arioni Giuseppe